
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FOLIGNO 5 
Via Don Angelo Messini, 5 - 06034 Belfiore di Foligno (PG) – Tel. e fax 0742 660071 

C.F.: 82001380540 – C.M. PGIC83100E 

www.icfoligno5.gov.it email: pgic83100e@istruzione.it – pgic83100e@pec.istruzione.it 
 

 
 

Prot. n. vedi segnatura       Foligno, 18/12/2018 

 

Agli Atti  

IC FOLIGNO 5 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze 

chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di 

docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia 

(linguaggi e multimedialità – espressione creativa espressività corporea); Azione 

10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua 

italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, 

ecc.). Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base –  

Progetto 10.2.2A-FSEPON-UM-2017-19 Gioco e imparo in inglese  

 

VERBALE VALUTAZIONE CANDIDATURE - AVVISO SUPPORTO 

TECNICO-ORGANIZZATIVO prot. n. 11051 del 19/11/2018 

 

Cod. id. progetto: 10.2.2A-FSEPON-UM-2017-19  

CUP: D65B18000060007 

 

Il giorno 18 dicembre 2018, alle ore 15:30, presso i locali dell’Istituto, il Dirigente Scolastico 

 

VISTO l’Avviso interno per la selezione di un membro del Gruppo di Coordinamento con funzioni 

di SUPPORTO TECNICO-ORGANIZZATIVO prot. n. 11051 del 19/11/2018, da 

impiegare nella realizzazione del Progetto in oggetto;  

PRESO ATTO che è pervenuta un’unica candidatura nei termini indicati dell’Avviso in oggetto; 

 

esamina il curriculum vitae presentato dalla docente Simona Torti e attribuisce i punteggi secondo 

la tabella di valutazione dei titoli di cui all’art. 7 dell’Avviso di selezione. 

 

Considerate le competenze della docente e i compiti da svolgere, ritiene la candidatura valida e 

rispondente all’Avviso; procede pertanto a stilare la graduatoria dei candidati. 

 

Dispone: 

− la pubblicazione all’albo dell’elenco dei partecipanti alla selezione; 

− la pubblicazione all’albo della graduatoria provvisoria dei partecipanti alla selezione. 

 

Alle ore 16:30 termina la valutazione della candidatura.  

  

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Alessia Marini  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

ai sensi dell'art. 3, comma 2, D.lgs. n. 39/93 

 

PGIC83100E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012178 - 18/12/2018 - C24c - Progetti europei - I

http://www.icfoligno5.gov.it/
mailto:pgic83100e@istruzione.it
mailto:pgic83100e@pec.istruzione.it

